Cod. de Autenticidade do Doc.: 1243.1A22.2072.3007.2571 - ATHUS - CAMARA MUNICIPAL DE ARMACAO DOS BUZIOS - RJ

g Cartao -

Demonstrativos mensais por vencimento

GOVERND

Razé&o social CAMARA MUNICIPAL DE ARMACAO DOS BUZIOS

CNPJ 01.636.129/0001-53

Limite Empresa R$ 180.000,00

Unidade de faturamento FELIPE N LOPES

Limite da unidade R$ 180.000,00

Data vencimento 28/10/2025

Fornecedores Qtde.-R$
CASA DO ALEMAO INDUSTR TANGUA BR 2
KIOSQUE DO ALEMAO TANGUA BR 2
PAGAMENTO BR 2

Total-R$
131,12

157,52

-288,64

G333311359051754062
31/10/2025 14:49:56

Qtde.-U$ Total-U$
0 0,00
0 0,00
0 0,00

Transagdo efetuada com sucesso por: JJ148383 ALCIDIMAR DA SILVA MARMELO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Cod. de Autenticidade do Doc.: 1243.1A22.2072.3007.2571 - ATHUS - CAMARA MUNICIPAL DE ARMACAO DOS BUZIOS - RJ

g Cartao -

GOVERND

Raz&o social

CNPJ

Limite Empresa R$
Unidade de faturamento
Limite da unidade R$

Data vencimento

Demonstrativos mensais por vencimento

CAMARA MUNICIPAL DE ARMACAO DOS BUZIOS
01.636.129/0001-53

180.000,00

FELIPE N LOPES

180.000,00

Nao faturadas

Fornecedores Qtde.-R$
KIOSQUE DO ALEMAO TANGUA BR 1
PAGAMENTO BR 1
SINGULAR RESTAURANTE L RIO DE JANEIR BR 1

Total-R$
89,65

-171,78

82,13

G337311258926175052
31/10/2025 13:26:50

Qtde.-U$ Total-U$
0 0,00
0 0,00
0 0,00

Transagdo efetuada com sucesso por: JJ148383 ALCIDIMAR DA SILVA MARMELO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

ID. do Doc.: 29E.A5A - 01/12/2025 12:22:08 ASSINADO POR(1): CPF:010.69*.**7-*6

Pag..5/6



